
 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

Oggetto: Selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post lauream dal titolo: 

“Caratterizzazione dei materiali compositi a matrice polimerica utilizzati per uno studio 

sulla verifica delle potenziali interazioni nella biologia del sistema visivo” – Scuola di 

Scienze e Tecnologie – NOMINA COMMISSIONE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la richiesta del Prof. Enrico Marcantoni la richiesta di attivazione di n. 1 borsa di ricerca post 

lauream avente ad oggetto “Caratterizzazione dei materiali compositi a matrice polimerica utilizzati per 

uno studio sulla verifica delle potenziali interazioni nella biologia del sistema visivo”; 

 RICHIAMATA la delibera della Scuola nella seduta n. 134 del 13/04/2022, con cui è stata approvata la 

richiesta di attivazione della suddetta borsa;  

RICHIAMATO il bando, emanato con Disposizione del Direttore Generale n. 379/2022 Prot. n. 0031060 

del 06/05/2022, il cui termine per la presentazione delle domande è scaduto;  

RICHIAMATO il Decreto del Direttore della Scuola di Scienze e Tecnologie n. 30 del 9/06/2022; 

 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione giudicatrice relativa alla procedura per n.1 borsa di studio e ricerca avente 

ad oggetto “Caratterizzazione dei materiali compositi a matrice polimerica utilizzati per uno studio sulla 

verifica delle potenziali interazioni nella biologia del sistema visivo”, il cui proponente/responsabile è il 

Prof. Enrico Marcantoni, di seguito indicata: 

Presidente: Enrico Marcontoni – enrico.marcantoni@unicam.it –P.O. – CHIM/06 – UNICAM  

Componente: Francesco Nobili – francesco.nobili@unicam.it – P.A. – CHIM/02 - UNICAM  

Segretario: Manuela Cortese – manuela.cortese@unicam.it – Docente a contratto – CHIM/06 – UNICAM  

Supplente: Cristina Cimarelli – cristina.cimarelli@unicam.it – R.U. – CHIM/06 – UNICAM. 

    

 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

               Ing. Andrea Braschi  

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2022-06-09T09:52:18+0000
	Andrea Braschi




